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Lumoavat Tukholman ja Umeån joulumarkkinat ovat vain laivamatkan
päässä!
Joulun aika lähestyy ja se tarkoittaa, että on aika siirtää katse kohti tämän vuoden kodikkaita ja tunnelmallisia joulumarkkinoita.
Aisti paahdettujen manteleiden tuoksu, kuuntele joulumusiikkia, herkuttele glögillä, piparkakuilla ja sahramipullilla, ja nauti
tuikkivista joulun valoista. Tässä on muutamia esimerkkejä joulumarkkinoista, jotka ovat kätevän etäisyyden päässä Tukholman
ja Umeån risteilylaivoista.

 

 Kuva: Bild: Fredrik Larsson / Visit Umeå https://we.tl/t-
HsU2vXCa5L

 

Skansen, Tukholma Tukholman Djurgårdenin kansallispuistossa sijaitsevan ulkoilmamuseon, Skansenin historialliset
joulumarkkinat ovat olleet loppuvuoden kohokohta vuodesta 1903 lähtien. Myyntikojulta toiselle kiertäessäsi voit tehdä jouluisia
hankintoja aina perinteisistä jouluruoista paikallisten käsityöläisten paikan päällä tekemiin luomuksiin. Lapset rakastavat
kaikkea, mitä Skansenilla on tarjota aina eläinpuiston eläimiin tutustumisesta inspiroiviin käsityöpajoihin. Avoinna: perjantaina,
lauantaina ja sunnuntaina 24.11.–17.12.2023

 

 Tukholman vanhakaupunki. Kuva: Ola Ericson/imagebank.sweden.se

Stortorget, Tukholman vanhakaupunki Harvat joulumarkkinat ovat yhtä tunnelmalliset kuin Tukholman vanhassakaupungissa
(Gamla Stan) sijaitsevan Stortorgetin joulumarkkinat. Nämä perinteiset, Ruotsin vanhimmat joulumarkkinat järjestettiin
ensimmäisen kerran vuonna 1837. Stortorgetin aukiolle levittäytyneissä myyntikojuissa on tarjolla valikoima ruotsalaisia
joulumakeisia ja muita kausiluonteisia herkkuja, sekä erilaisia käsityötarvikkeita rautateoksista keramiikkaan.
Avoinna: 25.11–23. 12.2023 Drottningholmin palatsi, Tukholma Drottningholmin palatsin jokavuotisilla joulumarkkinoilla on
kuninkaallinen kosketus. Tämä kuninkaallinen residenssi sijaitsee Tukholman läntisellä esikaupunkialueella. Perinteisiltä
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joulumarkkinoilta voi löytää laajan valikoiman laadukkaita käsitöitä ja tavata ammattitaitoisia kädentaitajia. Käytä myös tilaisuus
tutustua kiehtovaan, Unescon maailmanperintöluetteloon kuuluvaan Drottningholmin palatsiin opastetulla kierroksella tai kävele
kauniisti maisemoidun puiston läpi kohti vaikuttavaa Kiinalaista paviljonkia. Avoinna: TBD.

 

 Joulumarkkinat Murbergetissä ja Västernorrlandin museo, löydä se täältä

Joulumarkkinat Murbergetissä, Härnöshand Kolmantena adventtisunnuntaina voit taivaltaa historiallisten rakennusten
keskellä ja samalla hankkia korkealaatuisia käsitöitä ja jouluun kuuluvia pienimuotoisia elintarvikkeita Murbergetin
ulkoilmamuseossa. Murbergetin suositut joulumarkkinat ovat perinne, jonka monet ovat ottaneet lämmöllä vastaan ja jossa
kaikki aistimme tuntevat ihanan joulun tunnelman. Tartu myös tilaisuuteen vierailla Västernorrlandin
museossa! Avoinna: Sunnuntaina 17.12. klo 11.00-15.00. Lisätietoja: https://vnmuseum.se/julmarknad/

 Kuva: Fredrik Larsson / Visit Umeå, Lataa kuva täältä

 Gammlian joulumarkkinat - Uumaja Koe perinteiset joulumarkkinat paikassa, jossa yhdistyy koko Västerbottenin historia.
Noin sata artesaania ja pienruokatuottajaa täyttävät myyntikojut kaikella käsitöistä ja designista kotitekoisiin kynttilöihin ja
joulumakeisiin. Lue lisää: Perinteiset Joulumarkkinat - Västerbottenin museo (vbm.se)  Avoinna: 9/12 2023

 Taxingen linna, Nykvarn Myyjäiset linnan kupeessa? Taxingen linnan joulumyyjäiset ovat juuri niin taianomaiset kuin miltä ne
kuulostavatkin. Myyjäisissä voi kierrellä yli sadan myyjän luona ja maistella herkkuja, kuten kinkkua ja juustoa. Myöskään
makean ystävät eivät pety, sillä Taxingen linnan päivittäin tarjoamassa, Pohjois-Euroopan laajimmassa kakkubuffetissa on jopa
65 erilaista kakkua, pikkuleipää ja piirakkaa. Avoinna: 17.–19.11. ja 23.–26.11.2023  

Lisää esimerkkejä ja Tukholman Joulumarkkinat, katso täältä.
Lisää Tukholmassa tai Tukholman lähistöllä järjestettäviä Joulumarkkinoita löydät tästä listauksesta.
Kuvamateriaalia ruotsalaisista Joulumarkkinoista ladattavissa täältä.
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Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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